

מוסדות ברסלב שובו בניס - נחמת ציון  
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

# שובו בניס

## דברות קודש מאת מורינו הרב שליט"א

**"...בְּהִקְרַבְּם אֶשׁ זֶרַח לְפָנַי ה' בְּמִדְבַּר סִינַי... (במדבר ג, ד)"**  
**מה מרעיד את העולם?**

כשאנחנו לומדים תורה המטרה שלנו זה לא להיות סתם גאונים! אלא המטרה שלנו שעל ידי הלימוד שלנו נתקרב אל ה', נרגיש את ה', נתפלל יותר בכוונה, נרגיש אהבת ה' כמו שאמר דוד המלך **"ואני קרבת ה' לי טוב"**.  
**לימוד התורה בהתקשרות לצדיקים**

אדם לומד תורה. הוא רואה שהוא לומד תורה הרבה שנים והוא עדין לא התקדם בכלל, נוצרת אצלו טינה בלב כביכול על התורה, למה התורה לא קידמה אותי? הרי הוא החליט ללמוד תורה! הוא לא סתם החליט! הוא רצה להיות בן אדם חדש! בסוף הוא רואה שהוא לא השתנה בשום דבר, הוא נשאר כמקודם עם אותם המידות הרעות, המידות הרעות אף נהיו יותר גרועות! הוא לא מבין מה קורה כאן, נדמה לו שכאילו הקדוש ברוך הוא חלש מלעזור לו.

אומר רבינו בתורה יב' שהטעות נעוצה בזה שהוא צריך צדיק אמיתי תלמיד חכם הגון להדריך אותו וללמד אותו איך לומדים תורה לשמה, איך לשבור את הגאווה בזמן הלימוד, איך ללמוד גמרא וביחד עם זה להישאר בתכלית הענווה והשפלות, כי כדי שהתורה תזיז משהו בתוך המערכת הפנימית של האדם, שישתנו המידות שלו, הטבעיים שלו, היצרים שלו, הוא צריך למצוא צדיק כזה שנקרא מלאך ה' צבקות - כמו שכתוב אם הרב דומה למלאך ה' צבקות תבקש

**אדם החליט ללמוד תורה הוא נהיה בעל הכית על העולם! וכשהוא לומד תורה בענווה ושיפלות והוא לא מדבר ולא לועג על אף אחד, הוא לומד תורה עם הצנות, עם תפילות ככוונה אז הוא זוכה שהתורה שלו מקיימת את העולם.**

תורה מפיחו. וכשאין לו עוד צדיק כזה אז קשה לו להגיע לדרך הטוב, הוא לומד תורה, יש לו הרבה ידע, הוא יכול להיות גאון גדול, הוא יכול להיות היועץ הכי גדול בעולם! אבל זה כמו אחיתופל שהגיע לדרגה של אורים ותומים ואף על פי כן אין לו חלק לעולם הבא.

### העולם עומד בזכות לימוד הגמרא

אומר הזוהר הקב"ה **"אֶסְתַּכַּל בָּהּ בְּאוֹרֵי יִתְיָא, וְגִרָא עֲלֵמָא** - תדעו לכם שאתם הלומדים תורה, אתם מחזיקים בידכם את המפתחות של העולם, אלא שלומדים תורה הם מחזיקים בידיים שלהם את המפתחות של קיום העולם, של המשכיות העולם, וכשהם מחזיקים את המפתחות בצורה נכונה, כשהם לומדים בענווה ושיפלות העולם מתפקד בתורה תקינה - עמים חיים, עמים יוצרים, עמים בונים, עמים ממשיכים להתקיים, אבל כשהם מחזיקים את המפתחות בצורה לא נכונה אז עמים נהרסים, עמים כובשים אחד את השני, מחריבים אחד את השני האדמה רועדת, וכל האסונות ששומעים בכל יום בכל כדור הארץ זה בא בגלל שלומדים תורה בצורה לא נכונה, זה בא עקב המילים שנאמרות "לאו כדקא יאות" ככה קורה לזה הזוהר "לאו כדקא יאות" המילים האלה שנאמרות הם הם שהורסות את העולם! כי העולם עומד רק על דברי תורה, העולם עומד רק על האותיות והמילים של התורה שנאמרות כל רגע ושניה על ידי אלה שלומדים אותה.

ברגע שאדם עוסק בתורה ובדברי קדושה, אבל זה לא לשם שמים, זה לא לפי הדרגה שלו, זה לא לפי הפשיטות והתמימות ששייכת לו, הוא לומד תורה בצורה לא נכונה, זה נקרא שהוא הקריב אש זרה! נדב ואביהוא קדושי עליון שאין לנו שום השגה בהם זכו והסתלקו מהעולם ונשארו צדיקים אמיתיים, כי כשאדם זוכה הוא מסתלק מהעולם אבל נשאר צדיק, ואם הוא לא זוכה וממשיך בטעות שלו ולא עושה תשובה הוא נהפך לשד יהודי.

**"ולכן הוא תלמיד חכם שד יהודי שתורתו להתייהר ולקנטר... ותלמיד חכם כזה נבלה טובה הימנו... וישק יעקב לרחל וישא קולו ויבך"** - אומר רבינו בתורה יב' שכל מה שיעקב אבינו נפגש עם רחל זה רק כדי להקים את עם ישראל שיהיה עם סגולה. ובשעה שהוא נפגש איתה הוא מקבל כזה רוח הקודש שהוא רואה שכל התוכנית שלו כל המגמה שלו כל המשימה שלו תיכשל עקב הלומדים שאינם הגונים, שיהפכו את הגמרא ואת התורה לכלי שרת לגאווה. **"וישא קולו ויבך"** - יעקב אבינו בכה! הוא ראה ברוח הקודש כמה עם ישראל עוד יסבל ויעבור בגלות והכל בגלל הלומדים שאינם הגונים שלא יוכלו לעמוד בניסיון וכשלו בגאווה ושחצנות, וזה בא להם דווקא בגלל הלימוד שאינו הגון.

### ככוח עמל התורה באה הגאולה

התנאים שחיברו את הגמרא לא חיברו את הגמרא כדי לספר לנו עוד איזה חכמות, הם יכלו לכתוב לנו פסקי הלכה כמו קיצור שולחן ערוך וגמרנו! למה כל הפלפולים בגמרא? למה כל המאמרים בגמרא? - כל אמורא, כל תנא, היה יכול להוציא כמה פסקי הלכה משלו מה שהוא קיבל מרבותיו וגמרנו! אלא הגמרא הקדושה זה הכח להשראת השכינה, על ידי שלומדים על ידי שעמלים בתורה זה נותן כח להחזיר את השכינה לעם ישראל, על ידי עמל הלימוד מחזירים את האלוקות לעם ישראל, הרבי גילה כיצד סוג הגאולה - הגאולה תהיה רק על ידי שילמדו גמרא בצורה נכונה.

### הסכנה בלימוד בגאווה

הבעל דבר יודע שהכול יהיה בזכות לימוד הגמרא! הוא יודע שכל דיבור ודיבור בגמרא הקדושה זה צירופי שמות קדושים! הבעל דבר יודע שעל ידי לימוד גמרא, על ידי לימוד תורה לשמה האדם מקבל כח לעבוד את ה', להתפלל בכוונה, לעשות התבודדות, ולכן הניסיון הקשה ביותר זה בלימוד הגמרא, והבעל דבר מתגבר על זה ביותר להכשיל את האדם שילמד בגאווה. כשאדם לומד הוא מקבל גאווה מעצם הלימוד, ובגאווה הזאת יש שני בחינות - יש לו את הגאווה שהוא לומד, שהוא למדן, שהוא חכם, שהוא גאון, והוא מקבל גם גאווה לצחוק על השני, ללעוג על השני, וזה מה שמסביר רבינו בתורה יב' שיש כאלה למדנים שתמיד לועגים על הצדיקים למרות שאותם צדיקים יותר גדולים מהם גם בלימוד! אף על פי כן הם לועגים עליהם.

# סיפור לפרשה

## "אל תכריתו את שִׁבְט מִשְׁפַּחַת הַקְּהָתִי מִתּוֹךְ הַלְוִיִּם (פמדבר ד, י"ח)"

מעניינת אחת בגאליציה פרץ סכסוך בין רב הקהילה לבין פרנסי המקום. הרב טען באזני הפרנסים, שאין ביכולתו להתקיים על הקצבה הזעומה שמעניקה לו הקהילה, והללו טענו כנגדו, שאינם יכולים להגדיל את משכורתו מפאת קופתם הזלה והצרכים המרובים בקהילה. וכאשר הרב הוסיף לעמוד על דרישותיו הכספיות, השיבו לו פרנסי העיר, שהולכת שמועה, שרבינו מחזיק בביתו מטמון יקר, שיש בו כדי פרנסה ברווח למשך שנים... לאחר דין ודברים ללא מוצא, החליטו פרנסי הקהילה להביא את הסכסוך הכספי ביניהם לצדיק רבי שלום מבעלז, שנודע כגדול בתורה בערי פולין וגאליציה. שמע הצדיק מבעלז את טענות הצדדים וקרא לעבר הפרנסים: בסוף פרשת "במדבר" אומר הקב"ה למשה ולאהרן: "אל תכריתו את שבט

מִשְׁפַּחַת הַקְּהָתִי, ועל כן מצינו במדרש תנחומא: זה שאמר הכתוב: "אל תגזול דל, כי דל הוא, ואל תדכא עני בשעור" (משלי כב, כב). והנה ימים רבים הייתי תוהה על דברי המדרש כאן, מה הקשר בין הפסוקים? אולם עתה הוברר לי הקשר בין שני הפסוקים האלה. שכן, לעיתים צרה עינם של פרנסי קהילה ב"לויים", הלא הם הרבנים, המתפרנסים מכספי הציבור, וטוענים בעזות מצח שיש להם אוצרות נסתרים, ופרנסתם מצויה להם בשפע וברווח. כנגדם קוראת כאן תורתנו הקדושה: אל תכריתו מזון ופרנסה מפי "שבט משפחת הקהתי" המכהנים במסירות נפש בקהילות ישראל, ואל תדכאו עני "בשעור" - בהשערות סרק על אוצרות כסף ומטמונים, המצויים בביכול בידם.

# שו"ת לשולחן שבת

## "שמרי משמרת הקדש (פמדבר ג, כ"ח)"

בא החיל ושאלי: האם רשאי אני לחבש לראשי את הכובע גם ביום השבת? (מדבר בכובע שאין המצחיה שבו ברחב טפה, יצן בש"ע סי' ש"א סעיף מ').

**תשובה:**  
אין לחבש את הכובע הזה בשבת קדש, משום שהפעלת המערכת של גבי הכובע, כרוכה באסור 'מתקן מנא' (תקון כלי!). דבר זה נובל ללמד מהמבאר במשנה ברורה (בסל' של"ח ס"ק ט"ו), שישעון שהפסיק לפעל, ועל

**שאלה:** חיל המשמש כשומר בגבולות ישראל, במקומות בהם שורר חם כבד, מצא פתרון מעניין לתקל מעליו במעט את הקשי בשמירה בתנאי החם. החיל חובש לראשו "כובע מאגור". דהיינו, כובע מצחיה להגנה מהשמש, שפלאשו מחבר קולט שמש, ובמצחיתו מתקן מאגור קטן, כך שביציאת האדם אל מול השמש, מיד מתחיל המאגור לפעל מכח האנרגיה שמקבל מהשמש, ומצנן את האדם מהחם.

**הרה"ק ר' אברהם מרדכי אלתר מגור זצוק"ל בעל האמרי אמת' מגור נפטר ו' סיון תש"ח**  
בו כטבת שנת תרס"ו נולד בשטומ"צ לגאון הקדוש רבי יהודה אריה לייב בעל "השפת אמת" בן - רבי אברהם מרדכי אלתר, נכד לבעל ה"חידושי הרי"ם" זצ"ל. רבי אברהם היה זדיז מאוד, לא איכר רגע לבטלה, עוד מילדותו חינכו אביו, בעל "השפת אמת", להיות זריז והדריכו שלא להרבות במחשבות יתירות, רק לשמוח בחלקו וללמוד תורה בשקידה. "ותקח לך מדת הזריזות שמביא לידי חסידות... כי ברגע אחד בזריזות יעלה לך יותר מכל אלה החשובות". כבר מילדותו היה רבי אברהם מרדכי מחבב כבודו את ארץ הקודש, כשהיו מגיעים שלושים מאריך ישראל לאביו, האדמו"ר בעל ה"שפת אמת", והיו רוצים לתת לו מזכרת מאריך ישראל. היה אומר לשליח: לך אצל בני ר' אברהם מרדכי ותן לו המתנה, כי הוא אוסף כל חפץ מאריך ישראל". חיבה זו היא שעמדה בבסיס יחסו לארץ ישראל ולמצוות העלייה אליה. לאחר פטירת אביו כה' שבט תרס"ה, כגיל המישים ושמונה שנים כלבד, מארע שזעזע את כל חסידות גור, הפציבו בו החסידים למלא את מקום אביו רבי אברהם סירב במשך כמה חודשים אך כהג השבועות התרצה וקיבל עליו את עול הרבנות. היה מעורר את חסידיו שלא יבטלו זמנם, אלא ירבו בשקידת התורה. והיה רגיל לחזור על דברי הרבי הזקן מקוצק שהיה אומר: "רדצה אני שלא תחטאו לא מחמת האיסור, אלא מחמת שלא יהיה לכם פנאי לחטוא". יומיים לפני חג השבועות תש"ח אמר למקורביו "אני רדצה לעלות למעלה". חשבו שרדצה לעלות לדירתו, שהייתה בקומה העליונה. אולם הוא הוסיף: "צריכים אותי שם". וכחג השבועות שנת תש"ח, בעת מלחמת השחרור, החזיר רבי אברהם מרדכי את נשמתו הטהורה לבוראה. זכותו תוא מנן וצניח עלינו.



# סיפורי ישועות

## 'פדיון נפש' המסוגל לכל הישועות כשורות טובות!

בעלי, השם ישמור אותנו, לא הרגיש טוב, הרופא שלח אותו לכל מיני בדיקות. באיזשהו שלב שלחו אותו לבדיקה מיוחדת לגבי המחלה, לא עלינו ולא על אף אחד בישראל. אז כבר ממש נלחצתי. קראתי בעלון במדור סיפורי ישועות על תרומת פדיון נפש והתקשרתי, כדי לתרום למוסדות של הרב הצדיק לפני הבדיקה. וכך היה. אכן עשו לו את הפדיון ולאחר מכן את הבדיקה. אנתנו ישכנו וחיכנו לתשובה, הימים האלה היו מודטי עצבים, מיוחד להגיד. ואז בוקר אחד קיבלנו את תוצאות הבדיקה שכרוך השם, הכל תקין. כאותו יום גם קבלנו בדואר את הקבלה שתרמנו עבור הפדיון נפש ותפילת האברכים ככוללים. הרגשתי שמשמיימים מזכירים לי שזה בזכות התרומה והפדיון, לא סתם זה הגיע ביחד, ואז התקשרתי לבשר לכם את הבשורות הטובות, ולעשות הוראת קבע למוסדות שובו בניים נחמת ציון שיעמוד לנו לזכות לנצח נצחים... וכמוכן להודות להשם... (ד.א אילת)

**זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?**  
**'פדיון נפש' המסוגל לכל הישועות - הישועה שלך תופיע כאן**  
חיינו: 03-7148148 שולחה 2 ותיוושענו.

# שמחות אנ"ש

<p><b>מזל טוב</b> להר"ר משה ביטון ה"ו בהר"ר יעקב ה"ו חתן הרה"ר אליהו משעל ה"ו להולדת הבת</p>	<p><b>מזל טוב</b> להר"ר אלתרן חלי ה"ו חתן הרה"ר אברהם חללי ה"ו להולדת הבת</p>	<p><b>מזל טוב</b> להר"ר ישראל מאיר ברקוביץ ה"ו בהר"ר אהרן ה"ו להולדת הבן</p>	<p><b>מזל טוב</b> להר"ר דוד שילר ה"ו להולדת הבן</p>	<p><b>מזל טוב</b> להר"ר נחמן ביטון ה"ו בהר"ר דניאל ה"ו להולדת הבן</p>	<p><b>מזל טוב</b> להר"ר דוד קופרמאן ה"ו להולדת הבן</p>
<p><b>מזל טוב</b> להר"ר אהרן שושן ה"ו שיווק והפצת ספרי מורינו הרב להפצת העלון ברחבי הת"ר יתרה נ"ו 037148148 שולחה 2</p>	<p><b>מזל טוב</b> להר"ר משה כץ ה"ו חתן הרה"ר אברהם חנינה שליט"א לשמחת האופורף לבנו הבח"ה נתן נ"ו עם בת הר"ר נחמן חללי ה"ו חתן הרה"ר רבי עזריאן</p>	<p><b>מזל טוב</b> להר"ר נתן חלר ה"ו להכנס בנו הבח"ה דוב נ"ו לעול תורה ומצוות</p>	<p><b>מזל טוב</b> להר"ר נחמן רוסוס ה"ו להולדת הבת</p>	<p><b>מזל טוב</b> להר"ר פחש סביק שליט"א חבר הנחלת המוסדות לשמחת האופורף לבנו הבח"ה יתרה נ"ו עם בת הר"ר חיים לכל ה"ו</p>	<p><b>מזל טוב</b> להר"ר משה כץ ה"ו חתן הרה"ר אברהם חנינה שליט"א לשמחת האופורף לבנו הבח"ה נתן נ"ו עם בת הר"ר נחמן חללי ה"ו חתן הרה"ר רבי עזריאן</p>

**קול אנ"ש**  
ברסלב שובו בניים  
037.148.148

# מוסדות ברסלב נחמה ציון

תלמוד תורה ונגי בניים נחמת ציון	ישיבה לצעירים תכמה ודעת	ישיבה לנוער צמאה נפשי	ישיבת מחתברים בעבודת השם	כולל אברכים העיר העתיקה	כולל אברכים להוראה ודיינות	כולל אברכים כולל אברכים שערי הוראה	התאחדות האברכים הצעירים	גני בנות נחמת ציון	בית ספר באר מרים	סמינר נחיות בית יעקב	חברת מתמידים לילדים	פעילויות עזרה וחסד בקהילה
---------------------------------	-------------------------	-----------------------	--------------------------	-------------------------	----------------------------	------------------------------------	-------------------------	--------------------	------------------	----------------------	---------------------	---------------------------

**פתיחת הזמן בבית מורנו הרב שליט"א**

אברכי כולל הצעירים 'שערי הוראה' פתחו את הזמן בשיעור מיוחד ממורנו הרב

כבר פקע שמו הטוב של כולל הצעירים שלומד הלכה למעשה בשלל מקצועות ההלכה ביגיעה רבה בלימוד נכון המביא לידי קיום למעשה לדון ולהורות בישראל כדת של תורה ולהעמיד ההוראה על תילה בהכוננת מורנו הרב שליט"א אשר עיניו הקדושים וליבו הטהור צמוד לאברכי הכולל.

כעת עם תחילת זמן קיץ הבעל"ט בו התחילו בכוחות מחודשים והתעוררות רבה את הלכות מליחה, התאספו ובאו אברכי הכולל אל משכן קדשו של מורנו הרב שליט"א ושם זכו שמורינו הרב שליט"א ימסור להם שיעור מיוחד לרגל פתיחת הזמן וקביעת שיעור. מורינו הרב הרחיב בדבריו הק' בנגלה ובחסידות וחזק את נפשות האברכים ורומם את רוחם של תלמידי החכמים השוקדים באהלה של תורה וזוכים להתקרב אל רבינו באורו הגדול של מורינו הרב שליט"א.



**הישועה שכה ציפינו לה**

מה שמסוגלים לחולל מאה וארבעה שקלים בלבד

כבר נודעה בעולם סגולת הרב חיים פלאג'י זי"ע שהעיד בספרו כי 'רבים שעשו כן עלתה בידם להיושע בישועות ונפלאות'. הסגולה המדוברת היא לתרום 104 ש"ח בערב חג השבועות כפי שכתב הרב פלאג'י "בערב חג השבועות יפריש ק"ד פרוטות ויתנם לתלמיד חכם עני ועניו ויזכה לראות ישועות ורבים שעשו כן עלתה בידם להיושע בישועות ונפלאות".

אלפים ורבבות נושעו בזכות הסגולה המיוחדת ומידי שנה בשנה נפקדים בזכותה בכל הישועות ברוחניות ובגשמיות. כמה מהודרת הסגולה כשהיא ניתנת לכולל שערי הוראה אשר הם אברכים צעירים שזוה עתה הקימו את ביתם. וכן אברכים בכולל חכמה ודעת ובלימוד תורה זה הם מייסדים את ביתם בדרך התורה. בלי עין הרע הקהילה מתרחבת ואברכים צעירים מתדפקים על דלתות הכוללים ללמוד במוסדות של מורינו הרב שליט"א. עבור הנהלת המוסדות, המשמעות היא גיוס של עוד עשרות אלפי שקלים כל חודש.

**אלפים נושעו, אלפים יושעו. אל תפספסו את הסגולה.**

חייגו כעת 03.7.148.148 שלוחה 2

או אצל הר"ר אהרן שושן הי"ו באולם התפילות



**יום גיבוש והערכות לצוות**

זמן קיץ בישיבה לצעירים 'חכמה ודעת'

בתחילת זמן קיץ יצאו צוות ישיבת 'חכמה ודעת' ליום גיבוש והיערכות לקראת תחילת זמן קיץ שיוכלו להתחיל הזמן מתוך חילוף עצמות ורוממות הנפש.

תחילה נסעו לבית שערים להשתטח על קברו של רבי יהודה הנשיא בתפילה שנזכה להמשיך להעביר את לימוד התורה לבחורים היקרים, ולסדר להם את הש"ס בראשם ובעצמותיהם, וזכות התנא האלוקי רבי יהודה הנשיא שהעביר הש"ס לעם ישראל, כן יזכו אף הם להנחיל המורשה. ההתעוררות במקום הק' הרקיעה שחקים וודאי פעלה במרומים גדולות ונצורות.

לאחר מכן פנו הצוות אל מושב קיסריה שם הסבו צוות הישיבה סביב שולחנות ערוכים לסעודה עשירה אשר הייתה מעין מעמד פתיחת הזמן, הנהלת הישיבה וצוות המשגיחים דנו עם הצוות אודות סדרי הלימוד שיתקיימו בזמן הבעל"ט, וכן חידדו בפני הצוות את דרכי ההתנהגות והחדרת יראת השמים בדרך רבינו הק' לבחורים.

ותשועה ברוב יועץ, זכו הצוות לחשיבה ייחודית על דרכי דרבון הבחורים על שמירת הזמנים ותקנון הישיבה. לאחר מכן שמעו הרצאה מעניינת ומרתקת מפי הרב בקרמן שליט"א בנושא שיעורי חז"ל.

בהמשך נסעו לתפילת ער"ח אייר על קברו של התנא רבי אבהו הטמון בחוף קיסריה. הגיבוש הסתיים בהצלחה בשעה 10:00 בלילה כשהצוות כולו שאב מלוא חופניים כח עילאי לקראת תחילת הזמן הבעל"ט.



ערב שבת קודש פרשת במדבר תשפ"ג

בס"ד

**הרב רחמי שמים**

נא להתפלל לרפואת

**הרב משה בן ימימה שליט"א**

**מגדולי תלמידי מורנו הרב שליט"א**

**הזקוק לרחמי שמים מרובים**

**והן קל כביר לא ימאס תפילת רבים**

בערב חג השבועות קבלת התורה תשפ"ג

# כולנו כאיש אחד בלב אחד

למען האברכים הצעירים  
שלומדים תורה באהבה

סגולת הישועות  
של רבי חיים פלאג'י זיע"א  
ערב חג השבועות

104 נה

שאלפים ורבבות נושעו בזכותה

"...בערב חג  
השבועות  
יפריש ק"ד  
פרוטות ויתנם  
לתלמיד חכם  
עני ועניו  
ויזכה לראות  
ישועות ורבים  
שעשו כן  
עלתה בידם  
להיוושע  
בישועות  
ונפלאות..."

כולנו  
נותנים  
למען  
האברכים  
ונושעים  
בכל מילי  
דמיטב

**הסגולה המיוחדת שמדי שנה בשנה נפקדים בזכותה  
בכל הישועות ברוחניות ובגשמיות**

לאחזקת לומדי התורה בכולל לאברכים הצעירים "שערי הוראה" שזה עתה הקימו את ביתם. וכן  
אברכים בכולל "חכמה ודעת" שע"י מוסדות שובו בניי נחמת ציון הממשיכים את משנת לימודם באווירה  
שיבתית בלימוד בעיון ובקיאיות.

**בלי עין הרע הקהילה מתרחבת ואברכים צעירים מתדפקים על דלתות הכוללים ללמוד  
במוסדות של מורינו הרב שליט"א**

**אלכים נושעו, אלכים ייוושעו. אל תכספסו את הסגולה.**

חייגו כעת **03.7.148.148** שלוחה 2

או אצל הרב אהרן שושן באולם התפילות